REPUBLIKA £ SnOIPEnRISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE
PROGRAMI | INVESTIMEVE PER VITIN 2021 TE BASHKISE DIBER ME FONDET E VETA
Njésia Struktura Vlera e Likujdimet Mbetur per Viera e
Viera e .. = Kodet e
administrative Kapitulli Llog. ekonomike | Buxhetor Ploté/me TVSH financimit pér financimit pér Investimeve
Nr. Emértimi i i Objektit pérfituese e Per buxhet 2020 |  Vitin 2020 2020 likujdim Vitin 2021
|- Projekte te Mbartura nga viti 2019 (+ shtese kontrate), qe kalojne per fi il
me Buxhetin e Bashkise Diber per vitin 2020
Sistemim asfaltim i ruges se fshatit Grazhdan nga krygezimi i aksit nacional "
! |Peshkopi - Trane NJA Magellaré ! 251 iy I7lzze00 6694682 | 6.694.682 | 6.694.682 827.076 827.076 1060131
Sistemim asfaltim i rruges se fshatit Pilafe nga krygezimi i ruges nacionale " .
2 |Peshkopi - Kukes" AR _ <0 i ki 2669.400 | 2.669.400 |  2.669.400 |  2.669.400 |  2.669.400 e
3 |Rikonstruksioni i uges se Dovolanit + kontraten shtese NJA Magellaré 1 231 4520 54.198.106 9.033.018 - - 9.033.018 9.033.018 1060104
Shérbim Projekt zbatimi i objektit sistemim i perroit te Llixhave, Segmenti Ura .
* |e pazarit - Lixha i ! G 6260 S0 3.948.000 953.107 - 3948000 | 3.948.000 1060068
Sistemim asfaltim i rruges "Peshkopi - D/Staravec - Shimcan-Zimur* (Loti ) :
5 |kontrate shiese NJA Tomin 1 231 4530 9.762.245 0.762.245 3 i Staion CossaE 1060130
Shérbim mbikegyrie kolaudim i objektit Permiresimi i infrastruktures vendore, A o
6 rivitaliZimi | hapesirave publike. NJA Peshkopi 1 231 8220 1.140.000 1.140.000 R R 140.000 140.000 1060077
7 |Shérbim mbikeqgyrie kolaudim objektit Rehabilitimi i rez. Shimcan NJA Tomin 1 231 4240 84.000 84.000 84.000 - 84.000 84.000 1060067
Shérbim mbikeqyrje kolaudim objektit "Rehabilitimi i fushes se mbetjeve dhe 4 14
8 emergjencave civile" A ! 21 530 114000 114.000 114.000 - 114.000 114.000
Shérbim mbikeqyrie kolaudim objektit "Kanalizimi i ufrave te zeza te perroit . ] ) 4 7
B Tomin" dhe punime per rrethimin r shkolles "Myslim Shehu" NJA Peshkopi = 250 .00 78.000 78.000 - [ ~.78.000
10|Kolaudim punimesh ne kanalet vaditese te Bashkise Diber NJA 1 231 4240 24.000 24.000 24.000 -
Shérbim mbikeqyrje kolaudim i obj.Rinovim i infrastruktures se bulevardit "Elez| i
1 231 4 12
Iy Isufi*,ruges “Safet Zhulali* dhe muges se "Muzeut” NIA Reshikop! B e 200 12.000 12.000 - 1060075
/
12[Shérbim mbikeqyrje kolaudim ne kanalet vaditese te Njesive Administrative NJA 1 231 240 48.000 48.000 48.000 .m 1060122
Mbikqgyrje e punimeve per objektin Rehabilitimi i kanalit ujites Dobrove- . m -
13 Peshkopi 2018 NJA Peshkopi 1 231 4240 66.000 66.000 66.000 i 1060186
Mbikqgyrie e punimeve per objektin Rehabilitimi i ambienteve te jashtme te . ) 626/ 3
1 shkolles se mesme Magellare WP Mageiare ! G g 75.337 75337 75.337 = 1060187
15|Shérbim projektimi- Studim mijedisor.gjelogiik etj.per per fushen e mbetijeve | NJA Peshkopi 1 230 6260 90.000 90.000 90.000 R 1060072
16[Riparim linje ujesjellesi lagjia Jakonim - Shumbat NJA Sllove 1 231 6260 99.500 99.500 99.500 - 1060200
17|Ndertim i ures per fshatin Kercisht i Eperm NJA Magellaré 1 231 4530 358.800 358.800 358.800 - 1060181
Shé&rbim mbikeqyrie dhe koiaudim i objektit: Sistemim asfaltim i ruges se .
1 4 4
L fshatit Grazhdan nga krygezimi i aksit nacional Peshkopi - Tirane hivegeiae ! . e R 448.485 448.485 - 448.485 448.485 106015]
19(Sistemim asfaltim rrugesh kryesore, mbushje gropa, kuneta, trotuare, NJA Peshkopi 1 231 4530 960.000 902.400 902.400 . 902.400 902.400 1060197
Shérbim mbikeqyrie dhe kolaudim i objektit: Sistemim asfaltim ruga "Majtare i
2|4, poshime” NJA Magellaré 1 231 4530 127.807 127.807 127.807 : —— TR 1060152
Sherbim mbikqyrie dhe kolaudim:Sistemim asfaltim i ruges se fshatit Pilafe N i
NJA K 1 231 4530 227.
*|naa krvqezimi imuges nacionale " Peshkopi - Kukes' ok s 227.708 227.708 - 227.708 227.708 1060163




Sherbim mbikayrie dhe kolaudim rivitalizim lulishtesh ne Lagje ( f.v.stola

A hi i 1 1 .
22| yruri/betoni, rethime metalike, et].) b - [ . 21.421 21.421 : 21.421 21.421 ]
bii i je dh | i i istemimi blik NJA Peshkopi 1 231 26 4
23|Sherbim mbikgyrie dhe kolaudim per punime sistemimi varrezat publike JA Peshkopi 6260 58.460 58.460 58.460 . 58.460 58.460 1060161
Mbikqyrie e punimeve per objektin "Mirembaitie dimerore e rrugeve rurale i
N. 2
243ashkia Diber 2019 i s sk 6260 100.201 100.201 10561 ] P b 1060150
Sherbim mbikayrie dhe kolaudim per rikonstruksioni i varezave publike, faza NJA Peshkopi 1 231
m e dyte per vitin 2017 SO esop! 6260 78.000 78.000 78.000 . 78.000 78.000 1060162
Sherbim mbikayrie e punimeve per objektin "Sistemim asfaltim i muges se A ’ ) 231 4
*lishatit melarr ik " = S 319.994 319.994 . 319.994 319.994 1960155
27|Sistemim asfaltim i rruges se fshatit Melan NJA Melan 1 231 4530 26.302.829 19.230.565 15923215 15923215 3.307.350 3.307.350 1060191
28|Sherbim mbikayrie per objektin “Sistemim asfaltim i lagjes Llixha-Banje" NJA 1 231 4530 245861 245.861 245861 ~ 245861 245.861 1060199
Shérbim mbikeqyrie kolaudim ne kanalet vaditese te Njesive Administrative
5010 NJA ! 231 4240 230.785 230.785 230.785 - 230.785 230.785 1060199
Kolaudim i objekti “Sistemim asfaltimi i rugeve Grezhdan, Majtare e
N.
30|poshime, Lagja "AksionT", fshat Pilafe” e ! & e i 115.639 115.639 - 115.639 115.639 1060157
Sherbim mbikayrie e punimeve per objektin "Rikonstruksion dhe mirembaijtie
1 1 4
31le kanaleve ujtese, Bashkia Diber viti 2020" ot = - i o o - 223032 223.032 s
Rikonstruksioni dhe mirembaijtie te kanaleve vaditese njesive administrative
2]\t 2020 A ! - i SAaLIG 8461106 | 4051378 | 4051378 |  4.409.728 |  4.409.728 1060220
Shérbim mbikqyrie € punimeve pér objektin "Rikonstruksion i Sifonit ujités
A 1 1 4 8
33| yala e Rezervuarit Shumbat 2019 A = gited i 155.157 155.157 i 155.157 155.157 1060219
Sherbim mbikqyrie e punimeve per objektin* ikonstruksion i gendres .
34 Kulturore e femijeve, Bashkia Diber NJA Peshkopi 1 231 4240 272.006 272.006 272.006 B 272.006 272.006 1060219
Sherbim mbikqyrie e punimeve per objektin "Rikonstruksion i kanalit ujites .
4
35 Peroi i Lixhave-Lagja Dobrove” NJA Peshkopi 1 231 4240 125.196 125.196 125.196 . 125.196 125.196 1060219
Sherbim mbikqyrie e punimeve per objektin "Rehabi mi diges se Grames-
1 231 424 373. .373. 373
36 Bashkia Diber NJA 3 240 1.373.851 1.373.851 1.373.851 316.030 1.057.821 1.057.821 1060219
Shérbim projekt zbatimi per hartimin e projektit me objekt "Ndertim i muges
37 se Lures [Arras-Fushe Lure) NJA Lure 1 230 4530 8.976.000 8.976.000 8.976.000 1.100.000 7.876.000 7.876.000 1060222
. i - , S i A Peshkopi 231 703, 703 !
38|Blerie makine teknologjike per mbetjet urbane, Bashkia Diber viti 2020 NJA Peshkopi 1 3 6260 3.703.200 3.703.200 3.703.200 R 3.703.200 3.703.200 1060204
39|Bierje vegla pune pér sektorét e shérbimeve publike, viti 2020 NJA Peshkopi 1 231 6260 786.000 786.000 786.000 - 786.000 786.000 1060218
40|Sistemim asfaltim rugesh kryesore per Fshatin Dohoshisht NJA Tomin 1 231 4520 960.000 960.000 960.000 - 960.000 960.000 1060214
41|Blerie makine e hapur tip kamiogine, veteshkarkuese NJA 1 231 6260 1.728.000 1.728.000 1.728.000 = 1.728.000 1.728.000 1060205
istemi im i lagi -Begj - = kopi 2 .000.
42|Sistemim asflatim i lagjes Bulke-Begjunec dhe blloku 6-katesh L tot 1730 ml | NJA Peshkopi 1 31 4520 52.000.000 52.000.000 52.000.000 - 52.000.000 12.000.000 1060201
Sherbim mbikqyrie e punimeve per objektin "Ndertim lere uji per blegtorine”
43|ashkia Diber 2020 et | i ks 49:959 45.563 45.563 45.563 1060219
Sherbim mbikqyrie € punimeve per objektin Sistemim asfaltim i lagjes Bulke- . e -
4 NJA Peshk 1 231 424 .
|“4|Beqiunec dhe blioku é-katesh L tot=1730 ml, Bashkia Diber 2020 BAkesnop) B g 847180 849.180 849.180 849180 PO\ 849.180 1060219
Sherbim mbikqyrie e punimeve per objektin "Mirembaijtja dimerore e Peshkopi 231 404 i \
G rrugeve dhe mirembaitien te zakonshme™ Bashkia Diber viti 2020 NJA Peshkopi L 240 1872958 187.398 187.398 187.398 1060219
46| Rikonstruksion dhe sistemim asfaltimi i rugés SHISH-Unaze NJA Peshkopi 1 231 4520 18.066.447 N - B 18.066.447
Rikonstruksion dhe sistemim asfaltimi i ruges s& Ish Ndérmarrjes sé y
4 NJA Peshk 1 231 452 226. - - .
¢ Grumbullimit lagjia "Gjok Dogci" palreshrony 0 7.226.784 Nmmo.uwa
49|Rikonstruksion i shkalleve né lagjet Kamen dhe lagjen Bulke NJA Peshkopi 1 231 6260 6.500.000 - - - 6.500,000
50|Sistemim asfaltimi i rugés sé& Dublecit NJA Peshkopi 1 231 4520 6.645.550 - & - | =6:645.550 14329.110
52 Sisterim asfaltim i rugés sé& fshatit Brest i Sipérm Nja Kastriot ) 231 4520 27.701.993 - - - 27.701.993 |, A.511.634
52 mi dhe sistemim i gendres se njesise adminisirative Sllove Nja Sllove 5 231 4520 1.500.000 - - 2 1.500.000:45 .~ 1.500.000
53|Sistemim asfaltim i rugés sé fshatit Tom Nja Tomin 1 231 4520 15.309.279 - B |t £ 15.309.2791 3.061.856
Riveshje me asfalt i mugés "Abdyl Frashéri, kryqézimi i Shkollés Profesionale- NJA Peshkopi 231 4 . i
= Rruga e lagies "Aksioni" dhe muaén Prefekiure-Kamen e op! ! 3 520 29.407.801 5 - £ 29.407.801 4.334.347
55|Sistemim asfaltimi i rugés sé lagjés “"Vranige” dhe sistemim i sheshit t& pallatit | NJA Peshkopi 1 231 4520 17.243.300 - - - 17.243.300 2.300.000
56|Sistemim asfaltim i rugés Majtaré e Poshtme NJA Magellaré 1 231 4520 19.644.396 - = - 19.644.396 2.428.879
57|sistemim asfaltim rrugéve t& brendshme Lagjja "Gjone" NJA Magellare NJA Magellaré 5 231 4520 27.871.158 - - B 27.871.158 3.574.231




58|Sistemim asfaltim i rugés sheshi fshatit Pollozhan-Varrezat e deshmoreve NJA Tomin 1 231 4520 6.500.000 - - 2 6.500.000 1.000.000
59 mJUm: me Umq orendi Q_:_m. .Uo_.zo speciale pér sallén e mbledhjeve té NJA Peshkopi ) 231 8220 5.000.000 3 R . 5.000.000 1.000.000
Késhillit Bashkiak tek Pallati i Kultures
60|Sistemim asflatim i muges Sine-Muzeu i Sines L tot=2.123 NJA 1 231 4520 63.753.253 - - - 63.753.253 445.561
1 MMM__‘”ME_G_OJ_ i ujesjellesit brendshem per fshatrat Lishan i Eperm-Arap i NJALUzZNi 5 23] 4240 15.250.000 E = R 15.250.000 3.050.000
62|Blerie makine pér administratén e Bashkisé€ Dibé&r Bashkia Diber 1 231 6260 5.000.000 - - - 5.000.000 4.700.000
Blerie kontenier 1,1 m3 pér nevojat e Bashkisé Dibér Bashkia Diber 1 231 6260 2.000.000 - - - 2.000.000 400.000
izim Iulishteje ne lagje dhe ndertimi kend lojrash NJA Peshkopi 1 231 6260 2.000.000 - - - 2.000.000 400.000
65|Sistemim asfaltim i ruges se fshati Kukqj NJA Kastriot 5 231 4530 22.917.641 - - - 22.917.641 4.000.000
66|Blerje 2 mjete transporti kamion (7-8 tonesh) Bashkia Diber 1 231 6260 4.000.000 - - - 4.000.000 800.000
67|Blerje mjet per policine bashkiake Bashkia Diber 1 231 8220 1.000.000 - - = 1.000.000 1.000.000
68|Blerje fadrome pér shérbimet publike Bashkia Diber 1 231 6260 4.000.000 - - - 4.000.000 800.000
69|Blerje rruli pér shérbimet publike Bashkia Diber 1 231 6260 1.500.000 - - - 1.500.000 300.000
70 M_._”uomﬂm:c_@o: i godinave arsimore (kopshte, gerdhe, shkolla) ne Bashkine Bashkia Diber 1 231 9120 14.937.832 R R . 14.937.832 1.987.566
l
7 wh_mna_ﬂnwmﬂm_ zyre dhe sallén e shfagjeve pér Qendrén Kulturore té Fémijéve NJA Peshkopi 1 231 9120 4.800.000 R R R 4.800.000 960.000
72|Furnizim vendosje dhe mirembaijtie dekor per festat e fundbvitit Bashkia Dibér 1 231 6260 2.200.000 - - - 2.200.000 440.000
73|Rikonstruksioni i zyrave né godinén e Bashkisé& Dibér Bashkia Dibér 1 231 1110 4.000.000 - - - 4.000.000 4.000.000
74|Rehabilitimi i rugés sé& fshatit Hotesh, NJA Luzni Nja Luzni 1 231 6260 2.000.000 - - - 2.000.000 2.000.000
75 ﬂmﬂﬂ%cww.o:_ dhe mirembaijtje te kanaleve vaditese njesive administrative Bashkia Dibér ) 23 4240 9.000.000 R R 9.000.000 3.305.000
76 Shérbim projekt NUQ:BM U.mﬂ rmuget e brendshme dhe rurale, shkollave, NJA Peshkopi 1 230 4530 10.000.000 R g R 10.000.000 4.500.000
kopshteve ne Bashkine Diber
77|Sherbim mbikgyrie dhe kolaudim punimesh ne objektet e bashkise Diber NJA 1 231 4530 8.500.000 - - - 8.500.000 5.059.199
Shuma Totale e investimeve pér tu financuar (1) 578.252.799 136.249.997 | 105.602.763 30.754.705 | 467.723.902 | 133.537.798
Pergjegjese Finance Drejtor mroz??
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Autoriteti Kontraktor: Qendra Kulturore “Haki Stermilli” Pér vitin: 2021
Cbiekt 1 Pro Oge P 0 D ¥ 0 ey e ond H era 0 od
O 2 it 1O O{a d RIOLCU
£ BiQ o
Blerje kompjuteri Kompjutera Prokurim  |Kontrate |Mallra Blerje nen vleren 100 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Maj Jo
: 000 Leke Veté Financim 100000.00
~ |Fonde té tjera 0.00
-|Bjerje pajisje zyre Ngrohes, fshese me Prokurim |Kontrate |Mallra Blerje nen vleren 100 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Maj Jo
korent et]. _ 000 Leke Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
Instrumenta muzikore |Cifteli et Prokurim  |Kontrate |Mallra Blerje nen vieren 100 100000.00{Buxheti i shtetit 0.00 Maj Jo
. 000 Leke Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
- IBlerje-librash-per Libra, Libra biblioteke - |Prokurim ° Kontrate [Mallra ~ |Blerje nen vleren 100 100000.00{Buxheti i shtetit 0.00 Maj Jo
biblioteken e qytetit , 000 Leke Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
Tapet tapet per skene Prokurim  |Kontrate |Mallra Blerje nen vieren 100 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Maj Jo
000 Leke Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00]
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